

POLPRAZOL MAX 20 mg 14 kapsułek dojelitowych KOD2D

LEK

Cena: 12,27 PLN



NA SILNĄ ZGAGĘ 14kaps.

Opis słownikowy

Dawka	0,02 g
Opakowanie	14 kaps. (blistry)
Postać	kaps.dojel.twarde
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Omeprazolium

Opis produktu

Opis

PROFESJONALNA POMOC NA SILNĄ ZGAGĘ

Objawowe leczenie zgagi i refluksu

kapsułki dojelitowe, twarde 20 mg, 14 kapsułek LEK

Silnie hamuje wydzielanie kwasu solnego w żołądku

Jedna kapsułka działa aż 24h²

Zawiera **największą ilość substancji czynnej** w kapsułce¹

Stosowany 14 dni **pozwała zapobiec wystąpieniu zgagi nawet przez 3 miesiące**³

Typowe objawy refluksu żołądkowo-przełykowego to zgaga, cofanie treści żołądkowej i ból w nadbrzuszu.

Polprazol jest lekiem, który w znacznym stopniu hamuje wydzielanie kwasu solnego w żołądku i umożliwia kontrolę objawów refluksu przy podawaniu jeden raz na dobę.

Co to jest **Polprazol® Max** i w jakim celu się go stosuje

1

Polprazol® Max jest stosowany u pacjentów dorosłych w leczeniu krótkotrwałym objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (np. zgaga i zarzucanie kwaśnej treści żołądkowej - kwaśne odbijania).

2

Polprazol® Max zawiera substancję czynną o nazwie omeprazol. Należy on do grupy leków określanych jako „inhibitory pompy protonowej”. Ich działanie polega na zmniejszaniu ilości kwasu solnego wydzielanego w żołądku.

Wysoka jakość Polprazol

ponad 30 lat doświadczeń terapeutycznych na świecie z wykorzystaniem omeprazolu **najdokładniej przebadany i opisany** w literaturze medycznej inhibitor pompy protonowej⁴ **systematyczna ocena bezpieczeństwa** omeprazolu po wprowadzeniu do obrotu⁵ **możliwość stosowania w szczególnych grupach pacjentów:** u kobiet w ciąży oraz podczas karmienia dziecka piersią, u pacjentów w wieku podeszłym, u pacjentów z niewydolnością nerek²

Leczenie nawracającej zgagi i refluksu

Skoro przyczyną zgagi jest obecność w przełyku kwaśnej treści pokarmowej, to najlepszym sposobem na jej pozbycie się jest stosowanie leków, które zmniejszają kwaśny odczyn.

+

Polprazol® Max20 mg 14 kapsułek

+

Polprazol® Max 20 mg 14 kapsułek

Zapoznaj się z informacjami o produkcie

Jak stosować Polprazol® Max

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka to: jedna kapsułka (20 mg) raz na dobę przez 14 dni. Jeżeli objawy nie ustąpią po tym czasie należy skontaktować się z lekarzem.

W celu uzyskania poprawy objawów może być konieczne przyjmowanie kapsułek przez 2-3 kolejne dni.

Sposób przyjmowania tego leku

Zaleca się przyjmowanie kapsułek rano. Kapsułki można przyjmować łącznie z posiłkiem lub na czczo. Należy połykać kapsułki w całości, popijając połową szklanki wody. Nie wolno żuć ani kruszyć kapsułek. Jest to ważne, ponieważ kapsułki zawierają mikrogranulki, które zapobiegają rozkładowi leku przez kwas zawarty w żołądku. Jest ważne, aby mikrogranulki nie uległy uszkodzeniu. Te mikrogranulki zawierają substancję czynną omeprazol i są zabezpieczone przed rozpadem w żołądku w celu umożliwienia jej wchłaniania z jelita. Mikrogranulki uwalniają substancję czynną w jelicie, gdzie jest ona wchłaniana, a następnie działa.

Co należy robić w przypadku trudności z połykaniem kapsułek

Jeżeli pacjent ma trudność z połykaniem kapsułek:

Otworzyć kapsułkę i przełknąć zawartość bezpośrednio, popijając szklanką wody lub wsypać zawartość do szklanki wody niegazowanej, dowolnego kwaśnego soku owocowego (np. jabłkowego, pomarańczowego, ananasowego) lub do musu jabłkowego. Zawsze wymieszać mieszaninę bezpośrednio przed wypiciem (mieszanina nie będzie klarowna). Następnie wypić mieszaninę od razu po sporządzeniu lub przed upływem 30 minut. Aby mieć pewność, że została wypita cała dawka leku, należy dobrze wypłukać szklankę wodą w ilości pół szklanki i wypić ten płyn. Cząstki stałe zawierają lek - nie należy ich żuć ani kruszyć.

Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Polprazol® Max

w przypadku przyjęcia większej dawki leku Polprazol Max niż przepisana przez lekarza należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Pominięcie zastosowania leku Polprazol® Max

w przypadku pominięcia przyjęcia dawki wskutek zapomnienia należy przyjąć dawkę natychmiast po przypomnieniu sobie o niej. Jednakże, jeżeli nadszedł już niemalże właściwy czas na przyjęcie kolejnej dawki, należy opuścić pominiętą dawkę. Nie należy przyjmować podwójnej dawki w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Jak przechowywać Polprazol® Max

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Blistry: Nie przechowywać w temperaturze powyżej 30°C. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu po: EXP. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca. Zapis na opakowaniu po skrócie EXP oznacza termin ważności, a po skrócie Lot/LOT oznacza numer serii.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki, których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Informacje dodatkowe

Substancją czynną leku jest omeprazol. Każda kapsułka zawiera mikrogranulki dojelitowe zawierające po 20 mg omeprazolu. Pozostałe składniki to: sacharoza, ziarenka (zawierające sacharozę i skrobię kukurydzianą); powidon K30; sodu laurylosiarczan; karboksymetyloskrobia sodowa (typ A); trisodu fosforan dwunastowodny; hypromeloza 6 cP; trietylu cytrynian; kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1); sodu wodorotlenek; tytanu dwutlenek (E171); talk. Skład wieczka kapsułki: erytrozyna (E127); indygotyna (E132); tytanu dwutlenek (E171); woda oczyszczona; żelatyna. Skład korpusu kapsułki: żółcień chinolinowa (E104); erytrozyna (E127); tytanu dwutlenek (E171); woda oczyszczona; żelatyna. Skład tuszu: szelak; glikol propylenowy; poliwinylpirolidon; sodu wodorotlenek; tytanu dwutlenek (E171).

Jak wygląda Polprazol® Max i co zawiera opakowanie Polprazol Max to kapsułki barwy niebiesko (wieczko) - pomarańczowej (korpus) oznaczone symbolem oznaczone symbolem „0” na wieczku i „20” na korpusie, zawierające mikrogranulki barwy biało-beżowej.

Opakowanie zawiera 14 kapsułek.

1. Omeprazol (substancja czynna leku Polprazol Max) należy do inhibitorów pompy protonowej grupy leków o największej skuteczności w leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego [Dąbrowski A. Leczenie choroby refluksowej przełyku. Medycyna po Dyplomie 2014; 5(218):37-44.]; POL

2. ChPL Polprazol Max;

3. 20 mg to najwyższa zawartość omeprazolu w dostępnych na rynku lekach bez recepty wg danych IQVIA MAT 01.2022;

4. Zgodnie z wynikami badania Labenz J, Willmer C. Efficacy and safety of OTC omeprazole. MMW Forstchr Med. 2012; 154 Suppl 4:110-4 stosowanie omeprazolu w dawce 20 mg raz na dobę przez 2 tygodnie umożliwia ustąpienie zgagi nawet na 3 miesiące u znaczącego odsetka pacjentów.

5. Liczba unikalnych rekordów w wyszukiwarce PubMed (24.03.2021): omeprazol – 12916; lanzoprazol – 3015; pantoprazol – 2134.

6. Okresowe raporty o bezpieczeństwie [PSUR] oraz dane z badań klinicznych [np. Lundell L et al. Nordic GERD Study Group. Comparison of outcomes twelve years after antireflux surgery or omeprazole maintenance therapy for reflux esophagitis. Clin Gastroenterol Hepatol 2009; 7(12):1292-8.]

Dotyczy leku Polprazol Max: Polprazol MAX. Skład i postać: Polprazol MAX. Każda kapsułka dojelitowa twarda zawiera 20 mg omeprazolu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: sacharoza, sól, erytrozyna (E127). Każda kapsułka zawiera 80,02 mg sacharozy i mniej niż 1 mmol sodu (23 mg) na dawkę, to znaczy lek uznaje się za „wolny od sodu” oraz erytrozynę (E127). **Wskazania:** Polprazol Max jest wskazany do stosowania w leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (np. zgagi i zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) u pacjentów dorosłych. **Podmiot odpowiedzialny:** Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2018.12.28.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY Zakłady Farmaceutyczne "POLPHARMA" S.A. ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański

POL-ACI/196/02-2022

Wskazania POLPRAZOL MAX 20 mg 14 kapsułek dojelitowych Polprazol Max to produkt leczniczy, stosowany w objawowym leczeniu zgagi i refluksu. Lek Polprazol Max wykazuje działanie zmniejszające ilość kwasu solnego wydzielanego w żołądku. **Działanie** Lek Polprazol Max ma działanie polegające na zmniejszaniu ilości kwasu solnego wydzielanego w żołądku. **Sposób użycia** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek do stosowania doustnego. W celu uzyskania złagodzenia objawów może być konieczne przyjmowanie kapsułek przez 2-3 kolejne dni. Zalecane dawkowanie to 1 kapsułka raz na dobę przez 14 dni. **Ważne** Polprazol Max zawiera sacharozę, sól i erytrozynę. Przed przyjęciem leku należy poinformować lekarza o planowanym specyficznym badaniu krwi. Nie należy

przyjmować leku Polprazol Max przez okres dłuższy niż 14 dni bez konsultacji z lekarzem. W przypadku wystąpienia niepokojących objawów (nieuzasadniona utrata masy ciała, utrudnione połykanie, pojawienie się wymiotów z krwią, oddawanie czarnych stolców, wystąpienie żółtaczki lub ciężkiej choroby wątroby) należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. **Skład** Substancją czynną jest: omeprazol (Omeprazolium). Każda kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu. Substancjami pomocniczymi są: sacharoza, ziarenka (zawierające sacharozę i skrobię kukurydzianą), powidon K30, sodu laurylosiarczan, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), trisodu fosforan dwunastowodny, hypromeloza 6 cP, trietylu cytrynian, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), sodu wodorotlenek, tytanu dwutlenek (E171), talk, erytrozyna (E127), indygotyna (E132), tytanu dwutlenek (E171), woda oczyszczona, żelatyna, żółcień chinolinowa (E104), erytrozyna (E127), szelak, glikol propylenowy, poliwinylpirolidon,

Galeria

polprazol MAX LEK

PROFESJONALNA POMOC NA SILNĄ ZGAGĘ¹

Polprazol MAX łagodzi objawy silnej zgagi i refluksu żołądkowo - przelykowego²

Pieczenie w przełyku
Pałący ból w nadbrzuchu
Cofanie treści żołądkowej



1. Omeprazol (substancja czynna leku Polprazol Max) należy do inhibitorów pompy protonowej - grupy leków o najwyższej skuteczności w leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (Dyspepsja A, Leczenie choroby refluksowej przełyka, Refluksowa choroba przełykowa (Dyspepsja B), Leczenie choroby refluksowej przełyka, Refluksowa choroba przełykowa (Dyspepsja C), Leczenie choroby refluksowej przełyka).

polprazol MAX LEK

DAWKOWANIE¹

Jedna kapsułka na dobę

Zaleca się przyjmowanie rano, 30-60 min. przed 1. posiłkiem

14 dni Stosowany przez 14 dni pozwala zapobiec wystąpieniu zgagi nawet przez 3 miesiące³

1. CPH, Polprazol MAX.
 2. Zgodnie z wytycznymi leczenia zgagi i refluksu żołądkowo-przełykowego (Dyspepsja A, Leczenie choroby refluksowej przełyka) stosowanie omeprazolu w dawce 20 mg raz na dobę przez 14 dni umożliwia osiągnięcie zgagi nawet na 3 miesiące u znaczącej liczby pacjentów.

polprazol MAX LEK

WYSOKA JAKOŚĆ POLPRAZOL MAX

- ponad 30 lat doświadczeń** terapeutycznych na świecie z wykorzystaniem omeprazolu
- najdokładniej przebadany i opisany** w literaturze medycznej inhibitor pompy protonowej¹
- systematyczna ocena bezpieczeństwa** omeprazolu po wprowadzeniu do obrotu²
- możliwość stosowania w szczególnych grupach pacjentów:** u kobiet w ciąży oraz podczas karmienia dziecka piersią, u pacjentów w wieku podeszłym, u pacjentów z niewydolnością nerek³

1. Lista uznanych i zarejestrowanych w Europejskim Rejestrze Leków (24.03.2022): omeprazol - 2706, losaprazol - 3023, pantoprazol - 2248.
 2. Ocena bezpieczeństwa i skuteczności (PRA) oraz dane o jakości klinicznej (PRA) leku: Recepta GPOB Białystok.
 3. Comparison of maximum body weight after antireflux surgery or omeprazole maintenance therapy for reflux esophagitis. Clin Gastroenterol Hepatol. 2006; 13(2):276-81.
 4. CPH, Polprazol Max.

polprazol MAX LEK

PROFESJONALNA POMOC NA SILNĄ ZGAGĘ¹

Jedna kapsułka działa aż 24h²

3 miesiące Nawet 3 miesiące bez zgagi³

Silnie hamuje wydzielanie kwasu solnego w żołądku⁴

Zawiera największą ilość substancji czynnej w kapsułce⁴

1. Omeprazol (substancja czynna leku Polprazol Max) należy do inhibitorów pompy protonowej - grupy leków o najwyższej skuteczności w leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (Dyspepsja A, Leczenie choroby refluksowej przełyka, Refluksowa choroba przełykowa (Dyspepsja B), Leczenie choroby refluksowej przełyka, Refluksowa choroba przełykowa (Dyspepsja C), Leczenie choroby refluksowej przełyka).

polprazol MAX LEK

KONTROLUJ ZGAGĘ Z POLPRAZOLEM MAX

4.8/5

Średnia ocena użytkowników Ceneo.pl*

*Średnia z 300 opinii zgłoszonych w serwisie Ceneo.pl stan na dzień 21.07.2022, źródło: <https://www.ceneo.pl/22602373842>